Santos Ruiz que dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación de esta providencia, 

cancele a Edificio Cosmos 104 - Propiedad Horizontal, las siguientes sumas: 

1. Saldo Cuota Administración del mes de abril del año 2011 por valor de CIENTO 

TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA ($132.860,oo.) PESOS M/CTE. Causada 

y no pagada con fecha de vencimiento último día del mes. Exigible a partir del 01 de mayo 

de 2011.  

2. Cuota Administración del mes de mayo del año 2011 por valor de CIENTO SESENTA 

Y OCHO MIL ($168.000,oo.) PESOS M/CTE. Causada y no pagada con fecha de 

vencimiento último día del mes. Exigible a partir del 01 de junio de 2011.  

3. Cuota Administración del mes de junio del año 2011 por valor de CIENTO SESENTA 

Y OCHO MIL ($168.000,oo.) PESOS M/CTE. Causada y no pagada con fecha de 

vencimiento último día del mes. Exigible a partir del 01 de julio de 2011.  

4. Cuota Administración del mes de julio del año 2011 por valor de CIENTO SESENTA 

Y OCHO MIL ($168.000,oo.) PESOS M/CTE. Causada y no pagada con fecha de 

vencimiento último día del mes. Exigible a partir del 01 de agosto de 2011.  

5. Cuota Administración del mes de agosto del año 2011 por valor de CIENTO 

SESENTA Y OCHO MIL ($168.000,oo.) PESOS M/CTE. Causada y no pagada con fecha 

de vencimiento último día del mes. Exigible a partir del 01 de septiembre de 2011.  

6. Cuota Administración del mes de septiembre del año 2011 por valor de CIENTO 

SESENTA Y OCHO MIL ($168.000,oo.) PESOS M/CTE. Causada y no pagada con fecha 

de vencimiento último día del mes. Exigible a partir del 01 de octubre de 2011.  

7. Cuota Administración del mes de octubre del año 2011 por valor de CIENTO 

SESENTA Y OCHO MIL ($168.000,oo.) PESOS M/CTE. Causada y no pagada con fecha 

de vencimiento último día del mes. Exigible a partir del 01 de noviembre de 2011.  

8. Módulo de contribución del mes de octubre del año 2011 por valor de CUARENTA 

Y SEIS MIL ($46.000,oo.) PESOS M/CTE. Causada y no pagada con fecha de vencimiento 

último día del mes. Exigible a partir del 01 de noviembre de 2011.  

9. Cuota Administración del mes de noviembre del año 2011 por valor de CIENTO 

SESENTA Y OCHO MIL ($168.000,oo.) PESOS M/CTE. Causada y no pagada con fecha 

de vencimiento último día del mes. Exigible a partir del 01 de diciembre de 2011.  

10. Módulo de contribución del mes de noviembre del año 2011 por valor de 

CUARENTA Y SEIS MIL ($46.000,oo.) PESOS M/CTE. Causada y no pagada con fecha de 

vencimiento último día del mes. Exigible a partir del 01 de diciembre de 2011.  

11. Cuota Administración del mes de diciembre del año 2011 por valor de CIENTO 

SESENTA Y OCHO MIL ($168.000,oo.) PESOS M/CTE. Causada y no pagada con fecha 

de vencimiento último día del mes. Exigible a partir del 01 de enero de 2012.  

12. Módulo de contribución del mes de diciembre del año 2011 por valor de CUARENTA 

Y SEIS MIL ($46.000,oo.) PESOS M/CTE. Causada y no pagada con fecha de vencimiento 

último día del mes. Exigible a partir del 01 de enero de 2012.  

13. Cuota Administración del mes de enero del año 2012 por valor de CIENTO 

OCHENTA UN MIL ($181.000,oo.) PESOS M/CTE. Causada y no pagada con fecha de 

vencimiento último día del mes. Exigible a partir del 01 de febrero de 2012. 

14. Módulo de contribución del mes de enero del año 2012 por valor de CUARENTA Y 

SEIS MIL ($46.000,oo.) PESOS M/CTE. Causada y no pagada con fecha de vencimiento 

último día del mes. Exigible a partir del 01 de febrero de 2012.  

15. Cuota Administración del mes de febrero del año 2012 por valor de CIENTO 

OCHENTA UN MIL ($181.000,oo.) PESOS M/CTE. Causada y no pagada con fecha de 

vencimiento último día del mes. Exigible a partir del 01 de marzo de 2012.  

16. Módulo de contribución del mes de febrero del año 2012 por valor de CUARENTA 

Y SEIS MIL ($46.000,oo.) PESOS M/CTE. Causada y no pagada con fecha de vencimiento